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DAX

Avrupa borsası, artan korona vakaları nedeniyle Almanya'da 

ekonomik endişelerin artmasının ardından Perşembe günü zayıf 

bir şekilde işlem görmeye başladı. Fed ve diğer merkez 

bankalarının toplantısı, daha önce zayıf olan işlem gününün geri 

kalanını yaptı.

Ifo Enstitüsü'nün önemli iş ortamı endeksi Çarşamba günü 

yayınlandı. Aynı zamanda, birçok Alman üreticinin hammadde 

sıkıntısıyla mücadele etmesi ve artan korona sayılarından 

giderek daha fazla endişe duyması nedeniyle, üst üste ikinci ay 

da düştü. Çarşamba günkü verilere göre, Almanya'daki yeni 

enfeksiyon sayısı 3 ayın en yüksek seviyesindeydi.

TEKNİK ANALİZ

15723 seviyesinden aldığı destek ile birlikte tekrardan yükseliş 

potansiyelini koruduğu görülen DAX tarafında, ana yükseliş trendi 

de güçlü bir şekilde korunmaktadır. Yukarı yönlü hareketlerin 

devamında önemli seviyeler, 15869 ve 15916 olarak 

belirlenmiştir. Olası gevşemelerde ise, 15723 ve 15680 destekleri 

kısa vadeli olarak takip edilebilir.
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NAS100

Güney Kore’de Demokratik Parti, teknoloji şirketlerinin yazılım 

geliştiricilere çevrimiçi ödeme sistemlerini kullanmaya 

zorlamasını yasaklayacak bir yasa tasarısı sundu.

“Telekomünikasyon Ticaret Yasası”nın bir sonraki tam oturumun 

gerçekleşeceği Pazartesi günü büyük olasılıkla kabul edileceği 

tahmin ediliyor.

Apple, 25 Ağustos tarihinde yaptığı açıklamada Güney Kore’deki 

yasa tasarısının, diğer kaynaklardan dijital ürün satın alan 

kullanıcıları dolandırıcılık riskine sokacağını, gizlilik korumasını 

düşüreceğini ve kullanıcıların App Store satın alımlarına olan 

güvenini zedelediğini belirtti.

Apple ve Google, yazılım geliştiricilerini yüzde 30 oranında 

komisyon ödemeye zorunda bırakan ödeme sistemi nedeniyle 

dünya genelinde eleştirilere maruz kaldı.

TEKNİK ANALİZ

ATH seviyesini gördükten sonra kısa vadeli satış baskısı altında

olduğu görülen NASDAQ tarafında, bugün gerçekleşecek FED 

Başkanı Powell’ın konuşması endeks için önem arz etmektedir. 

Buna bağlı olarak endekste saat 16:30’dan sonra hareketlilik 

artacaktır. Önemli seviyeler alt tarafta, 15255 ve 15158 olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde ise, 15434 direncini takip 

edeceğiz. 
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XAUUSD

Altına karşı uyarıda bulanan cephedeki İsviçre merkezli finans 

kuruluşu UBS ise kısa bir süre önce yatırımcıları küresel 

toparlanma ve doların kuvvetlenmesi riskine karşı uyararak altın 

pozisyonlarını kapatması tavsiyesinde bulundu. UBS Asya 

Pasifik Kur ve Emtia Müdürü Dominic Schneider, müşterileriyle 

paylaştığı bir notta “Eğer taktiksel bir pozisyonunuz varsa 

kapatın, stratejik bir pozisyonunuz varsa hedgeleyin. İyileşen 

küresel ekonomik görünüm piyasaların daha düşük bir seviyede 

dengeye geleceğine işaret ediyor. Amerikan Citigroup’un ABD 

Baş Hisse Senedi Stratejisti Tobias Levkovich’in bu ay 

yatırımcılara gönderdiği not da, altın fiyatlarında aşağı yönlü 

risk uyarısı olarak yorumlandı. Notta, “Tahvil piyasası Fed’in

varlık alımı azaltımı, yüksek vergi ihtimali ve kalıcı enflasyona 

tepki vermek zorunda. Bu faktörlerin eylül ayı civarında bir 

araya gelip sert bir oynaklık meydana getireceğini öngörüyoruz” 

ifadeleri kullanıldı. Levkovich’in eylül ayıyla birlikte tahvil alım 

hızının azaltılması gibi bir durum karşılaşılabileceği uyarısının

TEKNİK ANALİZ

1800 seviyesini yukarı yönlü kırdığı görülen altın tarafında, dolar 

endeksinde görülen gevşemeye bağlı olarak yükselişlerin devamı 

söz konusu olabilir. Önemli seviyeler üst tarafta, 1813 ve 1820 

olarak belirlenmiştir. Hareketin tersinde ise, 1779 desteğini takip 

edeceğiz.
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US.OIL

ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), ülkede ticari ham 

petrol stoklarının geçen hafta 3 milyon varil (yüzde 0,7) 

azalarak yaklaşık 432 milyon 600 bin varile gerilediğini 

açıkladı. Piyasa beklentisi stokların 2 milyon 37 bin varil 

azalacağı yönündeydi. Ticari ham petrol stoklarına dahil 

olmayan stratejik ham petrol stokları ise 621 milyon 300 bin 

varil seviyesinde sabit kaldı. Söz konusu dönemde ABD'nin 

benzin stokları 2 milyon 200 bin varil (yüzde 1) azalışla 225 

milyon 900 bin varil olarak kayıtlara geçti.

ABD'nin ham petrol ithalatı geçen hafta bir önceki haftaya 

göre günlük ortalama 193 bin varil azalarak yaklaşık 6 

milyon 157 bin varil, ihracatı ise günlük ortalama 619 bin 

varil azalarak 2 milyon 812 bin varil oldu.

Ülkenin günlük ham petrol üretimi, 14-20 Ağustos 

haftasında 5 bin varil azalarak yaklaşık 11 milyon 823 bin 

varil seviyesinde gerçekleşti.

TEKNİK ANALİZ

Ana düşüş trendini yukarı yönlü kırdığı görülen petrol tarafında, 

yükselişlerin devamı endeks korelasyonuna bağlı olarak söz 

konusu olabilir. Önemli seviyeler üst tarafta, 70.03 ve 71.04 

dirençleridir. Olası gevşemelerde ise, 67.09 ve 66.27 desteklerini 

takip ediyoruz.
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EURUSD

Almanya'nın Ifo iş dünyası güven endeksi ağustos ayında, arz 

darboğazı ve artan COVID-19 vakaları nedeniyle şirketlerin 

Alman ekonomisiyle ilgili karamsarlığa kapılmasıyla üst üste 

ikinci aylık düşüşünü kaydetti.

Ifo Enstitüsü'nün açıkladığı veriye göre, ağustosta Ifo endeksi 

beklentilerin altında kalarak 99.4 geldi.

Reuters anketine katılan ekonomistler verinin 100.4 seviyesinde 

olmasını bekliyorlardı. Ifo endeksi temmuz ayı için 100.8'den 

100.7'ye revize edildi. "Alman ekonomisindeki hava tekrar bulutla 

kaplandı" diyen Ifo Başkanı Clemens Fuest, "İmalattaki ara 

malların arz darboğazı ve artan enfeksiyon sayısı ekonomiyi 

baskılıyor" diye belirtti.

Fuest, özellikle konaklama ve turizm sektörlerindeki kaygıların 

arttığını ifade etti.

TEKNİK ANALİZ

1.1600 seviyelerinden aldığı güçlü destek ile yükselişini 

gerçekleştirmeye devam eden EURO tarafında dolar endeksinin 

aşağı yönlü hareketleri yükselişlerin kısa vadeli de olsa devam 

edeceğine yönelik sinyaller veriyor. Ancak düşüş trendinin güçlü 

duruşu bu bağlamda yükselişlerin 1.1822 seviyelerine kadar 

sürmedikçe satış fırsatı olmaya devam ettiğini göstermekte. Gün 

içi yükselişlerin devamında 1.1794 direncini takip edeceğiz. Olası 

gevşemelerde ise, 1.1728 desteği önemli olacaktır.
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GBPUSD

Sterlin, ABD ve Çin gibi önemli ekonomilerde doların değer 

kaybetmesi ve yatırımcıların delta değişken dalgasında bir 

zirvede fiyat vermesiyle bu hafta destek buldu. 

Bu, emtia fiyatlarına haftanın başında bir artış sağlayarak GBP 

gibi riskli para birimlerini destekledi.

Cuma günkü CFTC verilerine göre, spekülatörler geçen Salı'ya 

kadar olan haftada sterlin üzerindeki net uzun pozisyonlarını 

düşürdüler. Ancak, net GBP pozisyonları art arda ikinci hafta 

pozitif bölgede kaldı. İki MPC üyesinin Temmuz ortasındaki şahin 

konuşmaları, Ağustos başındaki İngiltere Merkez Bankası politika 

toplantısından daha şahin bir eğilime dönüştü ve bu da sterlini 

yükseltti.  Bununla birlikte, daha yumuşak Birleşik Krallık TÜFE 

enflasyon verileri ve beklenenden daha zayıf Perakende Satış 

rakamlarının yanı sıra Delta varyantının yayılmasının kısıtlayıcı 

etkileri olması muhtemeldir. 

TEKNİK ANALİZ

Yatay görüntüsünü koruduğu görülen GBPUSD paritesinde, dolar 

endeksi ve EURGBP paritesinin gün içi hareketleri, paritenin 

fiyatlanmasında önemli olacaktır. Yükselişlerin kısa vadeli devam 

etmesini öngördüğümüz sterlin tarafında, orta-uzun vade 

pozisyonlar için yükselişlerde satış yönünde kalınması tavsiye 

edilir. Yukarı yönlü hareketin devamının söz konusu olduğu 

senaryoda, 1.3768 ve 1.38 seviyeleri direnç hattıdır. Olası 

gevşemelerde ise, 1.3626 desteğini takip ediyoruz.
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USDJPY

Temmuz ayında beklediğimizi aşan covid enfeksiyon vakalarında 

artış. Ekonominin şu an için pandemi nedeniyle aşağı yönlü baskı 

altında kalması muhtemel. Japonya'nın ekonomisi aşılar devam 

ederse muhtemelen düzelecek, tıbbi durum düzelecek.

Aşağı yönlü risklere karşı uyanık olmalı, ancak ekonominin 

uçurumdan düştüğünü görmemelisiniz. Hizmet tüketimine yönelik 

bastırılmış talep, başlangıçta beklendiği gibi yaz aylarında değil, 

yıl sonu tatillerine kadar veya sonrasına kadar artmayabilir.

İklim değişikliğinin ekonomi, enflasyon üzerinde büyük etkisi var.

Güneydoğu Asya'daki yonga fabrikalarında pandemi nedeniyle 

kapanmaların kalıcı bir etkisi olabilir ve küresel ekonomi 

üzerindeki belirsizlikler arasındadır.

Bu yılın geri kalanında talaş kıtlığı düzeltilemeyebilir.

Daha net bir sınıflandırma ortaya çıkarsa, BOJ gelecekte yeşil 

tahvil satın alabilir.

TEKNİK ANALİZ

Kısmı yatay seviyesini koruyan USDJPY paritesinde yükselişlerin 

devamı beklenmektedir. Gün içi önemli destek seviyesi 109,849 

direnç seviyesi 110,271 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.
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BTCUSD

İngiliz milyarder Simon Nixon, aile ofisi aracılığıyla daha fazla 

kripto varlık satın almayı planlıyor.

Bloomberg tarafından bildirildiği üzere, teknoloji sektöründe net 

1,2 milyar dolarlık varlığa sahip İngiliz girişimci Simon Nixon, 

kripto varlıkları dünyanın zengin insanları tarafından giderek daha 

fazla memnuniyetle karşılanırken, aile ofisi aracılığıyla kripto 

varlıklarına yaptığı yatırımları artırmayı planlıyor.

Nixon’ın Londra’daki aile ofisi, dijital varlıklar sektörüne 

odaklanabilecek bir kripto analisti tutmayı planlıyor. Firmanın 

genel müdürü Adam Proctor da şirkete kripto dışı finans 

alanından katılarak Citigroup’un özel bankasını geride bıraktı.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş kanalının dışında hareket ettiği görülen Bitcoin

tarafında, kısa vadeli olarak kar satış potansiyeli bulunsa da, 

orta-uzun vadede yönünün yukarı olacağı düşünülmektedir. Buna 

bağlı olarak destek seviyelerine yakın net alım yönünde 

pozisyonların değerlendirilmesi uygun görülmektedir. Önemli 

seviyeler alt tarafta, 46283 ve 45700 olarak belirlenmiştir. Yukarı 

yönlü hareketlerde ise, 48750 direncinin kırılması önemli 

olacaktır.
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ETHUSD

Çinli şirket, madencilik cihazlarının satın alınması için 

Cryptodigital Holdings ile bir satın alma anlaşması imzaladı.

Powerbridge Technologies, açıklanmayan bir miktar ücret 

karşılığında 5600 Bitcoin (BTC) ve Ethereum (ETH) madencilik 

makinesi satın aldığını açıkladı. Powerbridge yaptığı açıklamada, 

Cryptodigital Holdings ile Antminer S19 Pro ve Antminer S19 

modellerini de içeren cihazların satın alınması için bir satın alma 

anlaşması imzaladığını duyurdu.

Sırasıyla 200 PH/s ve 1.700 GH/s beklenen hash oranlarını 

temsil eden 2000 BTC madencilik cihazı ve 3600 ETH madencilik 

cihazı için teslimatın Ekim ayında başlaması planlanıyor. 

Anlaşma, Powerbridge’in bu ayın başlarında, hizmet olarak 

yazılım ürünleri ve blockchain uygulamaları sağlayan ana faaliyet 

alanından kripto madenciliğine genişlediğini duyurmasının 

ardından geldi.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişlerine kısa bir süre ara geri çekilen Ethereumda yatay 

fiyatlanan Bitcoinde beraber tekrardan yükselişlerine devam 

etmesi bekleniyor. Ethereum için yükseliş kanal desteği altında 

fiyatlanmalar devam ediyor. Gün içinde önemli direnç seviyesi 

3203 olarak belirlenmiştir. Destek ise 3009 olarak belirlenmiştir. 
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XRPUSD

Ripple ve ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu , 

Federal Yargıç Analisa Torres'ten mevcut uzman keşif tarihini 

12 Kasım'a kadar uzatmasını isteyen ortak bir harekette 

bulundu

Ripple davasını yakından takip eden Connecticut merkezli 

savunma avukatı James K. Filan, en son hareketin bir 

anlaşmanın masada olmadığına işaret ettiğine inanıyor :

Tecrübelerime göre, bu davanın yakında çözüleceğini 

düşünen herkes yeniden düşünmelidir.

Yargıç Torres, Ripple yöneticilerinin davayı reddetmek için 

ikiz hareketlerine ve XRP sahiplerinin müdahale etme 

hareketine hala karar vermek zorunda.

Ayrıca, mahkemenin yakın zamanda yeni bir telefon 

konferansı planlamasıyla devam eden birkaç keşif 

anlaşmazlığı da var .

TEKNİK ANALİZ

Ripple tarafında SEC ile anlaşmazlıklar devam ediyor. Son 

yükselişi sonrasında yatay-aşağı fiyatlanma görülmektedir. Gün 

içi önemli destek seviyesi 1,02 direnç seviyesi ise 1,16 olarak 

belirlenmiştir. Ripple’de belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.
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EOSUSD

Tether, bugün 2 milyar dolarlık USDT’nin Tron ağından 

Ethereum ağına geçirileceğini öğlen saatlerinde duyurdu. 

Whale Alert tarafından yapılan paylaşıma göre şirket Ethereum

ağında biri TSİ 15:57’de diğeri 16:14’te olmak üzere iki kez 1’er 

milyar USDT üretti. Tether, swap işleminin ismi paylaşılmayan 

bir “üçüncü parti” ile yapıldığını belirtti. Whale Alert’ün

paylaşımına göre bugün Tether hazinesinden biri saat 

16:01’de öbürü 16:22’de olmak üzere Binance”in cüzdanına 

toplamda 2 milyar dolarlık USDT gönderildi.

Toplamda 65 milyar dolardan fazla piyasa değeri bulunan 

USDT günümüzde Ethereum ile Tron’dan farklı olarak 

Algorand, Avalanche, EOS, Liquid Network, Omni ve Solana 

gibi çeşitli blockchainlerde kullanılabiliyor. Tether, yüklü 

miktarlarda USDT’leri bir blockchainden öbürüne swap 

yordamı ile geçirirken borsalar ile iş birliği yapıyor. Tokenlar

yeni blockchaine aktarıldıktan sonra eski blockchainde yer alan 

aynı miktarda token yakılıyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki toparlanmaya ile birlikte altcoinlerde de fiyatlar yukarı 

yönlü devam etmesi beklenmektedir. Kurumsal şirketlerin 

ilgilendiği EOS hacim yönünden beklentiyi karşılayamıyor. EOS 

gün içi önemli destek seviyesi 4,61 , direnç seviyesi 5,15 olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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